
  
Białystok, dnia 29.05.2025 r. 

 

Azbud+ Tomasz Krysztopik 

al. Józefa Piłsudskiego, nr 20, lok. 19,  

15-446 Białystok  

NIP: 9661816200 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w zapytaniu ofertowym nr 

1/2025 z dnia 19.05.2025 r.  

na zadanie pn. „Cyfrowa transformacja Azbud+ Tomasz Krysztopik w celu wzmocnienia 

pozycji konkurencyjnej przedsiębiorstwa”. 

 

Porównanie ofert: 

Dla części A:  

VP Software Bogdan Skoczek Sp. J. – kwota z oferty brutto: 144 156,00 PLN– przyznana 

liczba punktów: 100,00 pkt. Oferta spełniła wszystkie wymagania formalne udziału w 

postępowaniu i została wybrana jako najkorzystniejsza.  

Dla części B:  

FORCAD Sp. z o.o. – kwota z oferty brutto: 10 633,35 PLN – przyznana liczba punktów: 

100,00 pkt. Oferta spełniła wszystkie wymogi formalne udziału w postępowaniu i została 

wybrana jako najkorzystniejsza.  

Dla części C:  

CPTI Sp. z o.o.- kwota z oferty brutto: 12 300,00 PLN – przyznana liczba punktów: 100,00 

pkt. Oferta spełniła wszystkie wymogi formalne udziału w postępowaniu i została wybrana 

jako najkorzystniejsza.  

Dla części D:  

CPTI Sp. z o.o. – kwota z oferty brutto: 25 598,77 PLN – przyznana liczba punktów: 

100,00 pkt. Oferta spełniła wszystkie wymogi formalne udziału w postępowaniu i została 

wybrana jako najkorzystniejsza.  



  
Dla części E:  

CPTI Sp. z o.o. – kwota z oferty brutto: 12 298,77 PLN – przyznana liczba punktów: 

100,00 pkt. Oferta spełniła wszystkie wymogi formalne udziału w postępowaniu i została 

wybrana jako najkorzystniejsza.  

W ramach przeprowadzonego postępowania ofertowego na podstawie zapytania 

ofertowego nr 1/2025 z dania 19.05.2025 na każdą z części zapytania ofertowego wpłynęła 

1 oferta. Wszystkie złożone oferty spełniły warunki formalne udziału w postępowaniu.  

 

 

Z poważaniem, 

Tomasz Krysztopik 

 


		2025-05-29T13:25:11+0200




